
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2017 - PR 18/201718/201715/03/2017Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
18/201713/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL26/04/201726/04/2017O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE SERVIÇOS DE FRETECOM CAMINHÃO BAÚ COM CAPACIDADE MINIMA PARA 60 m³ (SESSENTA METROS CUBICOS), DESTINADOS AO TRANSPORTE DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DA DELEGAÇÃO DO MUNICIPIO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E COMPETIÇÕES ESPORTIVAS. Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemGUINDASTES TREVO LTDA - EPP     (3447)1 Transporte descontinuado de materiais e equipamentos emviagens a serem realizadas no Estado de Santa Catarina, comcaminhão tipo bau fechado, com capacidade mínima de carga de60 m3 (sessenta metros cúbicos) KM 4500 - 3,30    14.850,00Total do Fornecedor: 14.850,00Total Geral: 14.850,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   26   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2017 - PR 18/201718/201715/03/2017Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
18/201713/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL26/04/201726/04/2017O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE SERVIÇOS DE FRETECOM CAMINHÃO BAÚ COM CAPACIDADE MINIMA PARA 60 m³ (SESSENTA METROS CUBICOS), DESTINADOS AO TRANSPORTE DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DA DELEGAÇÃO DO MUNICIPIO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E COMPETIÇÕES ESPORTIVAS. Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemGUINDASTES TREVO LTDA - EPP     (3447)1 Transporte descontinuado de materiais e equipamentos emviagens a serem realizadas no Estado de Santa Catarina, comcaminhão tipo bau fechado, com capacidade mínima de carga de60 m3 (sessenta metros cúbicos) KM 4500 - 3,30    14.850,00Total do Fornecedor: 14.850,00Total Geral: 14.850,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   26   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2017 - PR 18/201718/201715/03/2017Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
18/201713/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL26/04/201726/04/2017O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE SERVIÇOS DE FRETECOM CAMINHÃO BAÚ COM CAPACIDADE MINIMA PARA 60 m³ (SESSENTA METROS CUBICOS), DESTINADOS AO TRANSPORTE DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DA DELEGAÇÃO DO MUNICIPIO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E COMPETIÇÕES ESPORTIVAS. Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemGUINDASTES TREVO LTDA - EPP     (3447)1 Transporte descontinuado de materiais e equipamentos emviagens a serem realizadas no Estado de Santa Catarina, comcaminhão tipo bau fechado, com capacidade mínima de carga de60 m3 (sessenta metros cúbicos) KM 4500 - 3,30    14.850,00Total do Fornecedor: 14.850,00Total Geral: 14.850,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   26   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2017 - PR 18/201718/201715/03/2017Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
18/201713/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL26/04/201726/04/2017O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE SERVIÇOS DE FRETECOM CAMINHÃO BAÚ COM CAPACIDADE MINIMA PARA 60 m³ (SESSENTA METROS CUBICOS), DESTINADOS AO TRANSPORTE DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DA DELEGAÇÃO DO MUNICIPIO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E COMPETIÇÕES ESPORTIVAS. Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemGUINDASTES TREVO LTDA - EPP     (3447)1 Transporte descontinuado de materiais e equipamentos emviagens a serem realizadas no Estado de Santa Catarina, comcaminhão tipo bau fechado, com capacidade mínima de carga de60 m3 (sessenta metros cúbicos) KM 4500 - 3,30    14.850,00Total do Fornecedor: 14.850,00Total Geral: 14.850,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   26   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


